ــای اخیر بسیار دست یکی از تصاویری که در روزه
به دست شد، مربوط به تصویری از شب در مرز هند
و پاکستان بود که از ایستگاه فضایی گرفته شده
است. البته باید یادآوری کنیم که این تصویر مربوط
به سپتامبر 2۰15 یعنی شهریور 1۳۹4 است با این حال
بعد از چند سال دوباره مورد توجه قرار گرفته است.
همان موقع اعلام شده بود که دلیل دیده شدن مرز هند
و پاکستان این است که هند 15۰هزار پروژکتور در
مرز کشورش نصب و روشن کرده است و همین موضوع
باعث شده این مرز از معدود مرزهای بین المللی باشد
که هنگام شب چنین درخشنده از فضا دیده می شود.